

# WIKSTRÖM INREDNINGSMONTAGE & TRANSPORT AB

559322-3927

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Wikström, Styrelseledamot  
2025-10-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inredningsmontage och transporter av inredning. Detta är bolagets fjärde räkenskapsår. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-06-14 - 2022-08-31
Nettoomsättning	2 210 918	3 296 467	4 495 611	3 511 845
Resultat efter finansiella poster	-4 284	-15 907	681 364	576 080
Soliditet (%)	61	57	52	38

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av färre uppdrag i år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	347 791	-18 341	354 450
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-18 341	18 341	0
Årets resultat			584	584
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>129 450</b>	<b>584</b>	<b>155 034</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	129 450
Årets resultat	584
<b>Summa</b>	<b>130 034</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	30 034
<b>Summa</b>	<b>130 034</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 210 918	3 296 467
Övriga rörelseintäkter		0	2 895
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 210 918</b>	<b>3 299 362</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 859	-53 403
Övriga externa kostnader		-501 917	-830 540
Personalkostnader	2	-1 591 731	-2 358 518
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 331	-61 200
Övriga rörelsekostnader		-46 388	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 219 226</b>	<b>-3 303 661</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 308</b>	<b>-4 299</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 108	263
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 084	-11 871
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 024</b>	<b>-11 608</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 284</b>	<b>-15 907</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		9 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>9 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 716</b>	<b>-15 907</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 132	-2 434
<b>Årets resultat</b>		<b>584</b>	<b>-18 341</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 515	133 234
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 515</b>	<b>133 234</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 515</b>	<b>133 234</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		232 952	198 167
Övriga fordringar		55 646	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	87 120
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>288 598</b>	<b>285 287</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		353 982	659 799
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>353 982</b>	<b>659 799</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>642 580</b>	<b>945 086</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>659 095</b>	<b>1 078 320</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		129 450	347 791
Årets resultat		584	-18 341
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>130 034</b>	<b>329 450</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155 034</b>	<b>354 450</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		313 000	322 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>313 000</b>	<b>322 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		48 792	39 395
Skatteskulder		0	89 779
Övriga skulder		137 543	236 100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 726	36 596
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>191 061</b>	<b>401 870</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>659 095</b>	<b>1 078 320</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	306 000
Försäljningar/utrangeringar	-196 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>110 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-172 766
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	79 281
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-93 485</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>16 515</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för WIKSTRÖM INREDNINGSMONTAGE & TRANSPORT AB, 559322-3927  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-10-11

Fredrik Wikström  
Fredrik Wikström  
Styrelseledamot  
2025-10-11